11 Ὅφελον ἀνείχεσθέ μου μικρὸν τι ἀφροσύνης.<sup>51 18</sup>

E 5,26,27. 2 ἀλλὰ καὶ ἀνέχεσθέ μου. ζηλωτῶ γὰρ ὑμᾶς θεοῦ  
ζηλωτῶ, ἠρμοσάμην γὰρ ὑμᾶς ἐνὶ ἀνδρὶ παρθένον

Gn 3,4,13. 3 ἀγνήν παραστήσαι τῷ Χριστῷ· φοβοῦμαι δὲ μή  
1 T 2,14. πως, ὡς ὁ ὄφις ἐξήπάτησεν Ἐῶαν ἐν τῇ πανουργίᾳ  
αὐτοῦ, φθαρῇ τὰ νοήματα ὑμῶν ἀπὸ τῆς ἀπλό-

G 1,8,9. 4 τητος [καὶ τῆς ἀγνότητος] τῆς εἰς Χριστόν. εἰ  
μὲν γὰρ ὁ ἐρχόμενος ἄλλον Ἰησοῦν κηρύσσει ὃν

οὐκ ἐκηρύξαμεν, ἢ πνεῦμα ἕτερον λαμβάνετε ὃ  
οὐκ ἐλάβετε, ἢ εὐαγγέλιον ἕτερον ὃ οὐκ ἐδέξασθε,

12,11. 5 καλῶς ἀνέχεσθε. λογιζομαι γὰρ μηδὲν ὑστερηκένοι  
1 K 15,10. G 2,8,9. 6 τῶν ὑπερλίαν ἀποστόλων. εἰ δὲ καὶ ἰδιώτης τῷ

K 2,1,2,13. E 3,4. 10,10. λόγῳ, ἀλλ' οὐ τῇ γνώσει, ἀλλ' ἐν παντὶ φανερώ-

K 9,12,18. 7 σαντες ἐν πᾶσιν εἰς ὑμᾶς. Ἡ ἁμαρτίαν ἐποίησα

13,14 H υμων· — ου ... χριστου· — 14 ου γαρ ως ...  
εαυτους; : hW ως γαρ ... εαυτους; | R Χριστου· 18 RT ἀλλ  
11,2 RW ζηλωτῶ· 3 H Ἐῶαν | [καὶ τ. αγν.] : RW—T |  
εἰς : KR+ τον 4 hT ανειχεσθε (TiW·) 5 γαρ : W δε

12,13 — ου συνι. ημεεις δε D\*FG 13-καυχωμενοι FG  
18 συνιστων KLa5 11,1 ὄφελον Fa | μ. τη αφροσυνη  
KLa5<sup>1</sup> 2 (— ημ. . . ανδρι —) 3 μηποτε FG | ουτω  
φθαρη Ka5 4 (ἀν εἶχεσθε Hagge) 6 φανερωθεντες Ka5

- et comparantes nosmetipsos nobis. Nos autem **13** R 12,3.  
 non in immensum gloriabimur, sed secundum  
 mensuram regulae, qua mensus est nobis Deus,  
 mensuram pertingendi usque ad vos. Non **14**  
 enim quasi non pertingentes ad vos, super-  
 extendimus nos: usque ad vos enim perveni-  
 mus in Evangelio Christi. non in immensum **15** R 15,20.  
 gloriantes in alienis laboribus: spem autem  
 habentes crescentis fidei vestrae, in vobis  
 magnificari secundum regulam nostram in  
 abundantiam, <sup>1</sup> etiam in illa, quae ultra vos **16** Act 19,21.  
 sunt, evangelizare, non in aliena regula in  
 iis quae praeparata sunt gloriari. Qui autem **17** Jr 9,22,23.  
 gloriatur, in Domino gloriatur. Non enim **18** I K 1,31.  
 qui seipsum commendat, ille probatus est: **18** I K 4,5.  
 sed quem Deus commendat.
- 24** Utinam sustineretis modicum quid insi- **11**  
 pientiae meae, sed et supportate me: Aemulor **2** E 5,26,27.  
 enim vos Dei aemulatione. Despondi enim  
 vos uni viro virginem castam exhibere Christo.  
 Timeo autem ne sicut serpens Hevam sedu- **3** Gn 3,4,13.  
 xit astutia sua, ita corrumpantur sensus  
 vestri, et excidant a simplicitate, quae est  
**25** in Christo. Nam si is, qui venit, alium **4** G 1,8,9.  
 Christum praedicat, quem non praedicavimus,  
 aut alium spiritum accipitis, quem non ac-  
 cepistis: aut aliud Evangelium, quod non  
 recepistis: recte pateremini. Existimo enim **5** 12,11.  
 nihil me minus fecisse a magnis Apostolis. **5** I K 15,10.  
 Nam etsi imperitus sermone, sed non sci- **6** G 2,8,9.  
 entia, in omnibus autem manifestati sumus **6** I K 2,1,2,13.  
 vobis. Aut numquid peccatum feci, **7** E 3,4.  
**7** I K 9,12,18.

13 — sed A | quam | mensura  $\mathfrak{F}$  — A 14 (supra)  
 15 — in 1<sup>o</sup> F<sup>1</sup> | crescentes F 16 (illam) | — in  
 2<sup>o</sup> F<sup>1</sup> | his | parata A 18 dominus  
 11,1 (modum) | — et F<sup>1</sup> 3 Evam | Chr. Iesu F  
 (+ domino nostro) 4 his F | nos non F | spir. ]  
 Christum F | accip. ] accepistis A<sup>1</sup>F | alium ev. F  
 5 fec. vobis F | — a ] ab F | magn. ] aliis F  
 6 — nam ] sed  $\mathfrak{C}$ F | imper. [sum] | (sed ] et) |  
 non tam sc. F | manifestus sum  $\mathfrak{F}$  manifestatus sum

me ipsum humilians, ut vos exaltemini? quoniam gratis Evangelium Dei evangelizavi

Ph 4,10,15.  
12,13.

8 vobis? Alias Ecclesias expoliavi, accipiens  
9 stipendium ad ministerium vestrum. Et cum  
essem apud vos, et egerem; nulli onerosus  
fui: nam quod mihi deerat, suppleverunt fratres,  
qui venerunt a Macedonia: et in omnibus sine onere me vobis servavi, et servabo.

1 K 9,15.

10 Est veritas Christi in me, quoniam haec gloriatio non infringetur in me in regionibus

11 Achaiae. <sup>1</sup> Quare? quia non diligo vos? Deus

12 scit. Quod autem facio, et faciam: ut amputem occasionem eorum, qui volunt occasionem, ut in quo gloriantur, inveniantur sicut

2,17. Ph 3,2.

13 et nos. Nam eiusmodi pseudoapostoli, sunt <sup>26</sup>  
operarii subdoli, transfigurantes se in apostolos Christi. Et non mirum: ipse enim

14 satanas transfigurat se in angelum lucis. non est ergo magnum, si ministri eius transfigurentur velut ministri iustitiae: quorum finis erit secundum opera ipsorum.

12,6.

16 Iterum dico, (ne quis me putet insipientem esse, alioquin velut insipientem accipite

17 me, ut et ego modicum quid glorier) <sup>1</sup> quod loquor, non loquor secundum Deum, sed quasi in insipientia, in hac substantia gloriae.

18 Quoniam multi gloriantur secundum carnem:

19 et ego gloriabor. Libenter enim suffertis insipientes: cum sitis ipsi sapientes. Sustinetis enim si quis vos in servitutem redigit, si quis devorat, si quis accipit, si quis extollitur, si quis in faciem vos caedit. Secundum ignobilitatem dico, quasi nos infirmi fuimus in hac parte. In quo quis audet (in insipientia dico) audeo et ego: Hebraei sunt,

Ph 3,5.

22

9 meme A 10 gloria 12 tales inv. F<sup>2</sup> 13 — sunt  
14 cum ipse en. F | transfiguraret F<sup>1</sup> | in ] ut F<sup>1</sup>  
15 transfigurerentur F 16 putat A existimet F | — esse  
| — et F 17 sec dominum | (— in 1<sup>o</sup>) |  
insipientiam A, et 21 20 accepit F | > in vos fac. A  
21 nos ] non I<sup>1</sup> | — in hac parte | — in 2<sup>o</sup> A<sup>1</sup>